
3 年 5 月 27 日 （木） 8 件
3 - 50

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

3 - 51

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

時間 午後1時50分

工事（業務）名 コーポ晴気台1号棟306号室　退去修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年5月27日

有限会社木下工務店 代表氏名: 木下　昭八

契約金額（税込み） 2,013,000 予定価格（税抜き） 1,899,000 最低制限価格（税抜き） 1,697,000

契約日 令和3年5月28日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼2-51 事業所名:

種別及び概要 建築一式
床面積　A=54.00m2（3DK）
建築工事　N=1式

履行期間 令和3年5月28日 から 令和3年7月30日

有限会社盤戸建築 1,860,000
山田工務店 1,838,000

田岸建築 1,840,000
有限会社橋本鉄工建設 1,870,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 1,830,000 落札

工事（業務）名 浄化槽設置工事（R3-3）

工事（業務）場所 珠洲市上戸町寺社　地内

種別及び概要 管 5人槽（環境配慮型）ポンプ付　N=1基

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年5月27日 時間 午後2時00分

三百苅　卓明

契約金額（税込み） 1,320,000 予定価格（税抜き） 1,265,000 最低制限価格（税抜き） 1,120,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名: 株式会社三百苅管工 代表氏名:

履行期間 令和3年5月27日 から 令和3年7月30日

契約日 令和3年5月27日

株式会社大樹工建 1,230,000
株式会社丸中組 1,230,000

株式会社三百苅管工 1,200,000 落札

株式会社サンユーワークス 1,240,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,220,000

指名理由



3 - 52

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

3 - 53

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

工事（業務）名 緊急輸送道路　汚水管渠等耐震実施設計業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町・飯田町・野々江町・若山町　地内

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

マンホール耐震設計　N=1式　　施工法等の比較検討　N=1式
報告書作成　N=1式　　設計協議　N=1式

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年5月27日 時間 午後2時10分

西原　秀幸

契約金額（税込み） 7,590,000 予定価格（税抜き） 7,330,000 最低制限価格（税抜き） 5,839,000

契約の相手方 所在地: 金沢市広岡3-3-77 事業所名: 株式会社中央設計技術研究所 代表氏名:

履行期間 令和3年6月1日 から 令和3年10月29日

契約日 令和3年6月1日

株式会社東洋設計 7,240,000
ナチュラルコンサルタント株式会社 7,180,000

株式会社国土開発センター 7,260,000
株式会社中央設計技術研究所 6,900,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社共同設計 7,100,000

株式会社日本海コンサルタント 7,200,000

時間 午後2時20分

工事（業務）名 令和3年度　珠洲市地域活性化プログラム検討業務

工事（業務）場所 珠洲市内一円

指名理由

契約番号 担当課 企画財政課 入札日 令和3年5月27日

株式会社計画情報研究所 代表氏名: 安江　雪菜

契約金額（税込み） 3,740,000 予定価格（税抜き） 3,630,000 最低制限価格（税抜き） 2,904,000

契約日 令和3年6月2日

契約の相手方 所在地: 金沢市駅西本町2-10-6 事業所名:

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

芸術祭来場者アンケート　N=1式　　住民アンケートの実施　N=1式
幸福度調査の分析　N=1式　　小中学生の鑑賞機会の創出　N=1式
芸術祭の評価・効果検証　N=1式　　珠洲の食文化発信方法の検討　N=1式

履行期間 令和3年6月2日 から 令和4年3月18日

株式会社東洋設計 3,580,000
株式会社日本海コンサルタント 3,560,000

株式会社国土開発センター 3,600,000
株式会社新日本コンサルタント　金沢支店 3,600,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社計画情報研究所 3,400,000 落札

指名理由



3 - 54

円 円 円

金額（税抜き）

電気及び機械器具設置工事の有資格者から選定 業選済

3 - 55

円 円 円

金額（税抜き）

計量証明事業を希望する有資格者から選定

時間 午後2時30分

工事（業務）名 水道施設　機械、電気及び計装設備保守点検業務

工事（業務）場所 珠洲市水道施設

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年5月27日

株式会社柿本商会 代表氏名: 柿本　自如

契約金額（税込み） 7,098,300 予定価格（税抜き） 7,050,000 最低制限価格（税抜き） 4,230,000

契約日 令和3年6月2日

契約の相手方 所在地: 金沢市藤江南2-28 事業所名:

種別及び概要 その他業務
保守点検業務　N=1式
　機械、電気設備保守点検　2回/年　　計装設備保守点検　1回/年
　中央監視装置保守点検　1回/年　　急速ろ過機点検

履行期間 令和3年6月2日 から 令和4年3月25日

第一電機工業株式会社 7,026,000
北菱電興株式会社 6,900,000

株式会社柿本商会 6,453,000 落札

株式会社ジェスクホリウチ　金沢支店 7,500,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

荏原商事株式会社　能登支店 6,900,000

丸和電業株式会社 7,160,000

工事（業務）名 珠洲市一般廃棄物埋立処分場　ダイオキシン類等調査業務

工事（業務）場所 珠洲市宝立町春日野　地内

種別及び概要 その他業務 ダイオキシン類等調査業務

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年5月27日 時間 午後2時40分

太田　均

契約金額（税込み） 1,298,000 予定価格（税抜き） 1,400,000 最低制限価格（税抜き） 840,000

契約の相手方 所在地: 金沢市新保本4-4 事業所名: エヌエス環境株式会社　北陸支店 代表氏名:

履行期間 令和3年6月1日 から 令和4年2月28日

契約日 令和3年6月1日

一般財団法人北陸保健衛生研究所 1,250,000
株式会社大和環境分析センター 1,250,000

株式会社環境公害研究センター 1,210,000
株式会社北陸環境科学研究所　金沢営業所 1,200,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エヌエス環境株式会社　北陸支店 1,180,000 落札

指名理由



3 - 56

円 円 円

金額（税抜き）

清掃業務を希望する有資格者から選定

3 - 57

円 円 円

金額（税抜き）

造園管理業務を希望する有資格者から選定

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年5月27日

契約日 令和3年5月28日

契約の相手方 所在地: 輪島市小伊勢町下島田14-2 事業所名:

種別及び概要 その他業務
珠洲焼資料館　館内清掃（年3回）
床Pタイル清掃　317m2　　カーペットクリーニング　581m2
硝子サッシ清掃　114m2　　硝子ショーケース清掃　105m2

履行期間 令和3年5月28日 から 令和4年3月31日

時間 午後2時50分

工事（業務）名 珠洲焼資料館　館内定期清掃業務

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社鹿島建物管理 650,000

トランスポートサービス株式会社 代表氏名: 上田　義雄

契約金額（税込み） 671,374 予定価格（税抜き） 685,690 最低制限価格（税抜き） 412,000

日本海ビューティ株式会社 735,000
有限会社ファースト美装 639,860

有限会社環境リサーチ 711,095
トランスポートサービス株式会社 610,340 落札

工事（業務）名 珠洲市立珠洲焼資料館　周辺樹木管理業務

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要 造園管理
芝生管理　25a
樹木管理
　潅木321m2　中木76本　高木32本　除草　4a

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年5月27日 時間 午後3時00分

中市　勝也

契約金額（税込み） 1,688,500 予定価格（税抜き） 1,600,000 最低制限価格（税抜き） 960,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名: 株式会社アメニティ 代表氏名:

履行期間 令和3年5月28日 から 令和4年3月31日

契約日 令和3年5月28日

有限会社清廣園緑化 1,550,000
株式会社ランドスケープ開発 1,580,000

鵠巣園芸センター 1,560,000
有限会社小松造園 1,600,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 1,535,000 落札

指名理由


